Portaria 2691 (0787813)         SEI 23286.003317/2018-81 / pg. 1

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

Portaria nº 2691 de 20 de agosto de 2018.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
BAHIA/ CAMPUS BARREIRAS, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Memorando nº
01/2018/COEA.BAR, RESOLVE:

Art.1º. ALTERAR a composição da  Portaria nº 130, de 26 de setembro de 2017, responsável pela
composição do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Engenharia de Alimentos do IFBA -
Campus Barreiras, excluindo os nomes dos servidores Gabriel Jesus Alves de Melo, Geisa Fróes de
Freitas e Davi Novaes Ladeia Fogaça e incluindo os nomes dos servidores Paulo dos Santos Correia,
Alexandra Mara Goulart Nunes Mamede, Ana Carolina Moura Teixeira e Maria Antonieta Pereira
Almeida Santiago, passando a referida Comissão a ter a seguinte composição:

Ítalo Abreu Lima Presidente

Alexandra Mara Goulart Nunes Mamede Vice-presidente

 Ana Carolina Moura Teixeira Membro

Ana Célia Barreto de Araújo Santana Membro

Cleiser de Castro Silva Membro

Lilian Karla Figueira da Silva Membro

 Maria Antonieta Pereira Almeida Santiago Membro

Paulo dos Santos Correia Membro

Portaria 2691 (0787813)         SEI 23286.003317/2018-81 / pg. 2

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dicíola Figueirêdo de Andrade Baqueiro
Diretora Geral

IFBA - Campus Barreiras

Documento assinado eletronicamente por DICIOLA FIGUEIREDO DE ANDRADE
BAQUEIRO, Diretor (a) Geral do Câmpus Barreiras, em 23/08/2018, às 00:21, conforme
decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0787813 e o código CRC EC9329DE.

Criado por silmaria.oliveira, versão 6 por veraribeiro em 21/08/2018 14:42:40.

	23286.003317/2018-81
	Portaria 2691 (0787813)